
 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

от 2 июля 2010 г. N 06-68 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИКИ 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.12.2009 N 06-264 

 
На основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утвержденного 

постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 N 29/478, приказываю: 
1. Внести в приложение N 2 к приказу Министерства экономики Ульяновской области от 

23.12.2009 N 06-264 "Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 
2010 год" (в редакции приказов Министерства экономики Ульяновской области от 13.01.2010 N 
06-02 "О внесении изменений в отдельные приказы Министерства экономики Ульяновской 
области", от 12.03.2010 N 06-25 "О внесении изменений в приказ Министерства экономики 
Ульяновской области от 23.12.2009 N 06-264", от 06.04.2010 N 06-34 "О внесении изменений в 
приказ Министерства экономики Ульяновской области от 23.12.2009 N 06-264", от 20.04.2010 N 06-
50 "О внесении изменений в приказ Министерства экономики Ульяновской области от 23.12.2009 
N 06-264", от 01.07.2010 N 06-67 "О внесении изменения в приказ Министерства экономики 
Ульяновской области от 23.12.2009 N 06-264") следующие изменения: 

1) пункт 13 признать утратившим силу; 
2) пункт 41 признать утратившим силу; 
3) пункт 42 изложить в следующей редакции: 
 

" 
 

42   МУП "УльГЭС"         ООО "Комбинат         
панельного            
домостроения - 1"     

120143,00     0          

" 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2010 года. 

 
Министр 

О.В.АСМУС 
 
 

 

 


